1

令和 7年度 第 22回役員会議事要旨

日 時  令和 8年 1月 7日（水）14時 37分～14時 38分

場 所  大会議室

出席者  松田学長、佐藤理事、桃野理事、増田理事

欠席者  なし

出席オブザーバー  𠮷𠮷田事務局長・副学長、花島副学長、董副学長、相田監事、谷口監事(Teams出席)

欠席オブザーバー  川村副学長、市村副学長

－ 議題 －

1 白糠町サテライトオフィスの廃止について

増田理事から、資料 1に基づき白糠町サテライトオフィスの廃止について提案があり、審

議の結果、原案のとおり了承された。

  以上

資料 1-1 白糠町サテライトオフィスの廃止について

資料 1-2 白糠町サテライトオフィスの廃止（案）

資料 1-3 白糠町との包括連携協定書

審議経過（参考）

1. 令和 7 年 12月 23 日 役員会（協議事項）

2. 令和 8 年 1 月 7 日  教育研究評議会（議題）

3. 令和 8 年 1 月 7 日  役員会（議題）